
¿

GEMEEN-I-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juni 2014 nr.43:.

gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening

Besluit:
Het bestemmingsplan 'Aalst, herzieníng Gestelsestraat 46a" ongewijzigd vast te stellen

Aldus besloten in de openbare vergadering van I juli 2014.

De raad Yan de gemeente Waalre,
de griffier, de

I-RE

flo
drs. ng ndrs. Y

pagina nummer I


